
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  17.03.2020 года                                                                                         №  314 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 13.12.2017 года № 1805 «Об утверждении 

перечня должностных лиц, осуществляющих региональный 

государственный экологический контроль (надзор)» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», законом Вологодской области от 28 июня 2006 года 

№ 1465-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными 

государственными полномочиями в сфере охраны окружающей среды», 

руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в перечень должностных лиц Управления охраны 

окружающей среды, экологического и муниципального земельного контроля 

администрации Шекснинского муниципального района, уполномоченных на 

осуществление регионального государственного экологического контроля 

(надзора), утвержденный постановлением от 13.12.2017 года № 1805 «Об 

утверждении перечня должностных лиц, осуществляющих региональный 

государственный экологический контроль (надзор)», следующие изменения: 

в пункте 4 слова «Потапова Мария Александровна» заменить словами 

«Хахина Елена Владимировна». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 

 


